
SHOQERIA TREGETARE" SHAMO- CONSTRUCTION" SHPK
DATE 31.12.2016

Nr
Pershkrimi i Elementeve

Shenimet 2016 2015

~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
29 202,205,276 235,099,268

~
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

30

~ Puna e krver nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
31

~ Te ardhura te tjera te shfrytezimit
32

~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
33 -169,491,737 -190,383,348

1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
33.1 -169,491,737 -190,383,348

2 t« tjera shpenzime
33.2

~ Shpenzime te personelit
34 -13,990,643 -17,435,200

1 Paga dhe shparblime
34.1 -12,031,651 -14,945,635

2 Shpenzime re sigurimeve shoqerorelshendetsore (paraqitur vecmas 34.2 -1,958,992 -2,489,565

rae shpenzimet par pensionet)

~ Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
35

~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi
36 -9,033,432 -6,195,190

~ Shpenzime te tjera shfrytezimi
37 -4,733,774 -13,558,076

~ Te ardhura te tjera
38 0 443,812

1
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka in teresa pjesamarrese (paraqitur 38.1

vecmes te ardhurat nga njasite ekonomike brenda grupit)
2 Te ardhura nga investimet dhe huata e ljera pjese e aktiveve afatgjata 38.2

(paraqitur vecmas ta ardhurat nga njasite ekonomike brenda grupit)
3 In teresa ta ari<etueshem dhe ta ardhura ta tjera ta ngjashme (paraqitur 38.3

veCmas ta ardhurat nga njasita ekonomike brenda grupitJ

~
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 39

aktive afatshkurtra
~ Shpenzime financiare

40 -238,742 -184,806

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur veCmas 40.1 -196,810 -64,674

shpenzimet par t'u paguar tek njasite ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime te tjera financiare

40.2 -41,932 -120,132

~ Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet
41

~ Fitimi/Humbja para tatimit
42 4,716,948 7,786,460

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
43 0 0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
43.1

2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
43.2

3 Pjesa e tatim fitimit ta pjesemarrjeve
43.3

~ Fitimi/Humbia e vitit
44 4,716,948 7,786,460

~ Fitimi/Humbja per:
45

Pronaret e njesise ekonomike meme
45.1

Interesat jo-kontrolluese
45.2

Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1_ Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve
2016 2015

~ Fitimi/Humbja e vitit
46 4,716,948 7,786,460

rs ardhura te tjera gjitMpenshirese per vitin:
46.1

Diferencat (+1=) nqa perkthimi i monedhes ne veprimtari te nuaia
46.2

Diferencat (+1-) nqa rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3

Diferencat (+/~ nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitie
46.4

Pjesa e te ardhurave giithepenshirese nga pjesemarrjet
46.5

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 47 0 0

~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 48 4,716,948 7,786,460

~ Totali i te ardhurave/humbjeve Qiitheperfshireseper: 49

Pronaret e njesise ekonomike meme 49.1

Interesat jo-kontrolluese
49.2 ~
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Pasavra e te Ardhurave GiitheDerfshirese




